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IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach
Znak sprawy: ZP/68/TP2/2024 Zabrze, 20.08.2024 .
ODPOWIEDZnr1
na zapytania w sprawie SWZ
Dyrektor Informujemy, ze do Zamawiajagcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji
drn. med. Warunkéw Zamédwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy

Dariusz Budzifski z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605)
w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji pn.:

ul. 3-go Maja 13-15

41-800 Zabrze

SEKRETARIAT DOSTAWA ODCZYNNIKOW WRAZ Z DZIERZAWA ANALIZATOROW
Tel: (32) 370-43-07 DO PARAMETROW KRYTYCZNYCH

fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

) Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019
www.szpitalzabizenl | oy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1

Dotyczy Czesci IV SWZ Wzér umowy 2. Warunki realizacji umowy w zakresie dostawy
Przedmiotu dzierzawy: pkt 16) Zalecane przez producentéw przedmiotu umowy przeglady
i czynnosci konserwacyjne w okresie dzierzawy beda realizowane nieodptatnie (wraz ze
wszystkimi materiatami eksploatacyjnymi koniecznymi do wymiany podczas przegladu),
zgodnie z wymogami producenta przez autoryzowany serwis: Prosimy o doprecyzowanie,
ze przeglady nie bedg wymagane przez Zamawiajgcego w przypadku analizatoréw, ktére
decyzja producenta takim przegladom nie podlegaja. Wykonawca przedtozy stosowne
pismo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przeglady i czynnosci konserwacyjne w okresie dzierzawy
maj3 by¢ realizowane nieodptatnie (wraz ze wszystkimi materiatami eksploatacyjnymi
koniecznymi do wymiany podczas przegladu), zgodnie z wymogami producenta przez
autoryzowany serwis oraz harmonogramem przeglagdow zaplanowanych przez firme.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SWZ Pkt 1 Trzy analizatory i jego czesci sktadowe nie starsze niz
2022r po generalnym przegladzie technicznym: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie dwéch analizatoréw i ich czesci sktadowych nie starszych niz 2022r po
generalnym przegladzie technicznym oraz 1 analizator i jego czesci sktadowe nie starsze
niz 2019r po generalnym przegladzie technicznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora i jego czesci
sktadowych nie starszego niz 2019r.
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Pytanienr 3

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SWZ Pkt 19 Mozliwos$¢ podtaczenia drukarki zewnetrznej
bezposrednio do aparatu — 2 sztuki (materiaty zuzywalne po stronie Wykonawcy): Prosimy
o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 2 zewnetrznych drukarek do
analizatorow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz oczekuje zaoferowania 2 zewnetrznych drukarek do
analizatorow.




Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie progu wskaznika do 2% w par 3 ust 5 pkt 3?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie o potowe kar umownych o ktérych mowa w par 7 ust pkt ai b?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy dopuszcza zastapienie wartosci kary umownej o ktérej mowa w par 7 ust 2 pkt ¢
wartoscig 0,1% wartosci przedmiotu umowy w czesci nieroztadowanej zgodnie z par 4 ust1 pkt 4.2
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr7

Czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie o potowe kar umownych o ktérych mowa w par 7 ust 5 do 20%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach SWZ.

Zamawiajacy
z up. Dyrektora
Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych
Adam Strzyzewski



